
 
 

 

 DECRETO N. 50 DEL 21 FEBBRAIO 2023 
 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria generale di merito - “Selezione 

Pubblica per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto a tempo 

indeterminato, di n. 1 impiegato di terzo livello da destinare all’Ufficio 

Politiche Comunitarie, Project Management e Blending Finanziario”. 
 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il decreto n. 158 del 6 giugno 2022 di avvio del procedimento per 

l’assunzione, con contratto a tempo indeterminato, di n. 1 impiegato di terzo 

livello da destinare all’Ufficio Politiche Comunitarie, Project Management e 

Blending Finanziario di questa AdSP – sede di Palermo; 

 

Visto il Decreto n. 294 del 11 ottobre 2022, che ha disposto la nomina della 

Commissione per lo svolgimento della selezione pubblica per l’assunzione, con 

contratto a tempo indeterminato, di n. 1 impiegato di terzo livello da destinare 

all’Ufficio Politiche Comunitarie, Project Management e Blending Finanziario 

presso la Sede dell’AdSP di Palermo;  

 

Visti i verbali redatti dalla Commissione nominata con il suddetto decreto e, in 

particolare, visto il verbale conclusivo n. 4 del 2 febbraio 2023, nel quale viene 

stilata una graduatoria generale di merito degli idonei sulla base degli esiti della 

prevista prova orale, nonché dei titoli posseduti da ciascun candidato; 

 

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

Considerato che in data 2 febbraio 2023 la suddetta graduatoria è stata 

pubblicata sul sito dell’Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente – “Bandi 

di Concorso”, nonché sull’apposita sezione dell’albo pretorio; 

 

Considerato che il Responsabile del Procedimento ha provveduto, relativamente 

a tutti i candidati risultati idonei, alla verifica dei titoli dichiarati in fase di 

presentazione della domanda; 

 

Vista la legge 84/94 e successive modificazioni; 

 

Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili n. 282 

del 13.07.2021, in virtù dei poteri da esso conferiti; 



 

DECRETA 

 
Ai sensi dell’articolo 7 del bando di selezione, l’approvazione della seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 TIRRITO ELISA 69,75 

2 DI VINCENZO DARIO 65,65 

3 BARBACCIA FRANCESCO 55,50 
 

  
 
Detta graduatoria d’idoneità sarà pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente, nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di Concorso”, nonché 
sull’apposita sezione dell’albo pretorio. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al 
T.A.R. o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente 
entro sessanta e centoventi giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione dello 
stesso. 

 
 
              
                                                                                             IL PRESIDENTE  
                                                                                                (Dott. Pasqualino Monti) 
 
 
 
     IL SEGRETARIO GENERALE 
              (Dott. Luca Lupi) 
 
 
 
 
 
 
SERVIZIO AA.GG., RISORSE UMANE 
            E FORMAZIONE 
          IL RESPONSABILE 
 (Avv. Rossana Ingrassia Strano) 


		2023-02-21T12:11:18+0100
	rossana ingrassia strano


		2023-02-21T17:00:32+0100
	Luca Lupi


		2023-02-22T07:50:20+0000
	PASQUALINO MONTI




